
X 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

日頃より、加賀東芝エレクトロニクス株式会社のホームページをご利用いただ

き、誠にありがとうございます。 

  

本日、ホームページのリニューアルをいたしました。 

今回、デザインを全面的に見直し、スマートフォンやタブレット端末からも 

ご覧いただけるレスポンシブサイトで作成してます。 

  

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすく・最新の情報を発信して

まいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 


